
MODULE FORET TROPICALE HUMIDE 2007 
Liste des participants 

 

 

Nom Prénom Origine Messagerie Terrain 

Alberny Elodie 
DNM 3A FRT / 
Sutrofor 

ealberny@dsr.kvl.dk Wood density 

Algoet Baptiste FIF FRT bat.algoet@laposte.net Croissance 
Augé-Sabatier Arnaud FNS Tropical arnaudauges@yahoo.fr Impact exploitation 
Bellassen Valentin ENGREF bellasse@clipper.ens.fr Cecropia 
Bernal Mauricio AMAP mau-bern@uniandes.edu.co Jacaranda 

Bescond 
Jean-
Dominique 

DNM 3A FRT jeando@hotmail.com Maintien verticalité 

Braun Suzanne Erasmus FRT braun.susi@web.de Cecropia 
Cahen Mathilde Agro FRT Mathilde.Cahen@agroparistech.fr Maintien verticalité 
Chapelet Benjamin FIF FRT benjaminchapelet@hotmail.com  Maintien verticalité 
Conche Sofian FNS Tropical conche_sofian@hotmail.com Croissance 
Coq Sylvain Doctorant CEFE Sylvain.COQ@cefe.cnrs.fr Litières 
Delorme Anne DNM 3A FRT a.delorme@istom.net Jacaranda 
Demougeot Pierre GREF FNS tropical Demougeot@engref.fr Croissance 

Djiwa Oyetounde DNM 3A FRT 
oyedjiwa@yahoo.fr 
oyedjiwa@yahoo.com, 
djiwa.oyetounde@caramail.com 

Cecropia 

Duchâteau Emmanuel Master FAGE yluvatar@hotmail.fr Maintien verticalité 
Dutrey Sophie FNS Tropical landecheso@wanadoo.fr Wood density 
Feuilly Hélène FIF FRT feuilly@engref.fr Wood density 
Fournier Jerôme ENITAC FRT hoch68@hotmail.com Wood density 

Fräßdorf Peter  
Université de 
Freiburg 
(Allemagne) 

p.fraessdorf@web.de pas de projet terrain 

Galdi Béatrice 
GREF FNS 
tempéré 

Galdi@engref.fr Eperua falcata 

Kubinski Kirk  
Université de 
Freiburg 
(Allemagne) 

kirk.kubinski@gmx.de pas de projet terrain 

Le Tellier Valentin FIF FRT val.le-tellier@hotmail.com Cecropia 
Lebreton Clotilde FNS Tropical clo.lebreton@yahoo.fr Impact exploitation 
Leménager Nicolas  CIRAD nicolas.lemenager@cirad.fr Maintien verticalité 
Maresquier 
(Le) 

Ludovic FIF FRT ludovic.le.maresquier@hotmail.fr Impact exploitation 

Martinet Marianne FNS Tropical m.martinet@istom.net Jacaranda 
Richard Hélène Doctorant MNHN helene.richard16@wanadoo.fr pas de projet terrain 
Rossi Magali FIF FRT magali.rossi@gmail.com Croissance 
Sarmiento Carolina AMAP carolinasar@gmail.com Jacaranda 
Schwartz Timothé FIF FRT schwartz@engref.fr Eperua falcata 
Simonot Emilien FIF FRT mimil_des_bois@hotmail.fr Eperua falcata 
Tsoumbou 
Ngoulou 

Judicaël FNS Tropical t.judy@voila.fr Litières 

Wisselmann Raphaël 
GREF FNS 
tempéré 

Wisselmann@engref.fr Litières 

Yguel Benjamin FNS Tropical benyguel@hotmail.fr Eperua falcata 

Zélicourt (de) Ombeline 
GREF FNS 
tempéré 

deZelicourt@engref.fr Impact exploitation 

 

 


